1157-2209
ピュアな品質、シャープな精度
フィルターカートリッジ
■本　　　社／ 横浜市戸塚区上矢部町2107-3
 ☎045（811）1531 FAX.045（812）5211
■仙台営業所／ 仙台市泉区泉中央1-23-6
 ☎022（772）6050 FAX.022（772）6051
■名古屋営業所／ 名古屋市緑区南大高2-115

■特長
■仕様
■流量特性 ■型式表示（手配上の表記）
「ＥＣ」はコアのない、軽量でクリーンなフィルター
カートリッジです。外層フィルターと内層フィルター
を有しており、効果的に微粒子を除去します。
内層フィルターはメディア繊維を熱融着しており、
繊維の脱落がありません。
■用途
●工業用水・井水のろ過
●めっき液のろ過
●酸・アルカリ薬品のろ過
●洗浄水のろ過
●精密ろ過の前ろ過  など
※最高使用温度は清水時、最高使用圧力は清水、25℃での条件となります。　※改良のため、予告なしに仕様・外観等を変更する場合があります。
上記数値は弊社試験結果によるもので保証値ではありません。参考値としてご利用下さい。
EC
□構造
EC
Filter Cartridge EC-05  EC-1  EC-5  EC-10  EC-25  EC-50  EC-75  EC-100
CCWN
Filter Cartridge CCWN-05  CCWN-1  CCWN-3  CCWN-5  CCWN-10  CCWN-25  CCWN-50  CCWN-75  CCWN-100  CCWN-200
43
0.04
0.03
0.02
0.01
0.00
0 10 20 30 40
流量[L/min]
圧
力
損
失
[M
P
a]
0.10
0.08
0.06
0.04
0.02
0.00
0 10 20 30  40
流量[L/min]
圧
力
損
失
[M
P
a]
EC-05 EC-1 EC-10EC-5 EC-25,50,75,100 CCWN-05 CCWN-1    CCWN-5CCWN-3
CCWN-25,50 CCWN-75,100,200CCWN-10
汎
用
品
高

■特長
■仕様
■流量特性 ■型式表示（手配上の表記）
「ＥＣ」はコアのない、軽量でクリーンなフィルター
カートリッジです。外層フィルターと内層フィルター
を有しており、効果的に微粒子を除去します。
内層フィルターはメディア繊維を熱融着しており、
繊維の脱落がありません。
■用途
●工業用水・井水のろ過
●めっき液のろ過
●酸・アルカリ薬品のろ過
●洗浄水のろ過
●精密ろ過の前ろ過  など
※最高使用温度は清水時、最高使用圧力は清水、25℃での条件となります。　※改良のため、予告なしに仕様・外観等を変更する場合があります。
上記数値は弊社試験結果によるもので保証値ではありません。参考値としてご利用下さい。
EC
□構造
EC
Filter Cartridge EC-05  EC-1  EC-5  EC-10  EC-25  EC-50  EC-75  EC-100
CCWN
Filter Cartridge CCWN-05  CCWN-1  CCWN-3  CCWN-5  CCWN-10  CCWN-25  CCWN-50  CCWN-75  CCWN-100  CCWN-200
43
0.04
0.03
0.02
0.01
0.00
0 10 20 30 40
流量[L/min]
圧
力
損
失
[M
P
a]
0.10
0.08
0.06
0.04
0.02
0.00
0 10 20 30  40
流量[L/min]
圧
力
損
失
[M
P
a]
EC-05 EC-1 EC-10EC-5 EC-25,50,75,100 CCWN-05 CCWN-1    CCWN-5CCWN-3
CCWN-25,50 CCWN-75,100,200CCWN-10
汎
用
品
高